E-Mail: spielleiter-jugend@bskv.de; Fax: ---
Stand: 15.11.2022

Saison 2022-23 / Jugend U 14 / Bayernliga / Spielplan (15.11.2022)

1. Spieltag
1 So 30.10.2022 10:30 (1) KV Bayreuth m1 - GH 1923 TSV Lauf m1
2 Sa 24.09.2022 11:00 (3) TSV-SKC Baar-Ebenhaus. w1 GH 1923 TSV Lauf w1
Spielfrei: DJK Eichstatt m1, SKV Bruder Straubing m1

2. Spieltag

4 So 02.10.2022 10:00 (4) GH 1923 TSV Lauf w1 - KV Bayreuth m1

5 So 02.10.2022 12:30 (2) GH 1923 TSV Lauf m1 - SKV Bruder Straubing m1

6 So 02.10.2022 11:00 (6) DJK Eichstatt m1 - TSV-SKC Baar-Ebenhaus. w1
3. Spieltag

7 So 09.10.2022 10:30 (1) KV Bayreuth m1 - DJK Eichstatt m1

8 Fr 14.10.2022 16:00 (2) GH 1923 TSV Lauf m1 - GH 1923 TSV Lauf w1
Spielfrei: SKV Bruder Straubing m1, TSV-SKC Baar-Ebenhaus. w1
4. Spieltag

11 So 23.10.2022 11:00 (6) DJK Eichstatt m1 - GH 1923 TSV Lauf m1

12 So 23.10.2022 11:00 (7) SKV Bruder Straubing m1 - TSV-SKC Baar-Ebenhaus. w1
Spielfrei: GH 1923 TSV Lauf w1, KV Bayreuth m1
5. Spieltag

13 Sa 26.11.2022 14:00 (1) KV Bayreuth m1 - SKV Bruder Straubing m1

15 So 13.11.2022 10:00 (4) GH 1923 TSV Lauf w1 - DJK Eichstatt m1
Spielfrei: GH 1923 TSV Lauf m1, TSV-SKC Baar-Ebenhaus. w1
6. Spieltag

16 So 20.11.2022 10:00 (3) TSV-SKC Baar-Ebenhaus. w1 - GH 1923 TSV Lauf m1

18 So 20.11.2022 11:00 (7) SKV Bruder Straubing m1 - DJK Eichstatt m1
Spielfrei: GH 1923 TSV Lauf w1, KV Bayreuth m1
7. Spieltag

19 So 04.12.2022 10:30 (1) KV Bayreuth m1 - TSV-SKC Baar-Ebenhaus. w1
20 So 04.12.2022 10:00 (4) GH 1923 TSV Lauf w1 - SKV Bruder Straubing m1

Spielfrei: DJK Eichstatt m1, GH 1923 TSV Lauf m1
3. Ausgabe 15.11.2022 KV Bamberg m1 wurde zuriickgezogen.
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Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.
Spielleiter: Sommer, Mathias; Tel.: 08221/206524; Mobil: 0152/34203126

8. Spieltag

) So 15.01.2023

So 15.01.2023

9. Spieltag

So 22.01.2023
So 22.01.2023
So 22.01.2023
10. Spieltag

So 05.02.2023
So 05.02.2023

11. Spieltag
So 12.02.2023
So 12.02.2023

12. Spieltag
So 05.03.2023
So 05.03.2023

13. Spieltag
So 12.03.2023
So 12.03.2023

14. Spieltag
So 19.03.2023
So 19.03.2023

12:30
10:00

10:30
11:00
10:00

11:00
10:00

12:30
10:00

11:00
11:00

12:30
11:00

10:00
11:00

22
23

25
26
27

28
29

32
33

34
36

37
39

40
41


RainerB
Hervorheben

RainerB
Hervorheben

RainerB
Hervorheben

RainerB
Hervorheben

RainerB
Hervorheben

RainerB
Hervorheben

RainerB
Hervorheben


